
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

A  K O R M Á N Y  

 

  ------------------- 

rendelete 
 

az egyes közlekedésfejlesztési projektekkel összefüggő közigazgatási hatósági ügyek 

nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról és az eljáró 

hatóságok kijelöléséről szóló 345/2012. (XII. 6.) Korm. rendelet, valamint az egyes 

víziközmű-beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról szóló 323/2020. (VII. 1.) Korm. 

rendelet módosításáról 

 

A Kormány a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 225. § (2) bekezdés a) és c) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. Az egyes közlekedésfejlesztési projektekkel összefüggő közigazgatási hatósági ügyek 

nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról és az eljáró 

hatóságok kijelöléséről szóló 345/2012. (XII. 6.) Korm. rendelet módosítása 

 

1. § 

 

Az egyes közlekedésfejlesztési projektekkel összefüggő közigazgatási hatósági ügyek 

nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról és az eljáró 

hatóságok kijelöléséről szóló 345/2012. (XII. 6.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 345/2012. 

(XII. 6.) Korm. rendelet] 7. §-a a következő (24) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(24) E rendeletnek az egyes közlekedésfejlesztési projektekkel összefüggő közigazgatási 

hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról és 

az eljáró hatóságok kijelöléséről szóló 345/2012. (XII. 6.) Korm. rendelet, valamint az egyes 

víziközmű-beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról szóló 323/2020. (VII. 1.) Korm. 

rendelet módosításáról szóló ……/2024. (…...) Korm. rendelettel (a továbbiakban: 

Módr16.) módosított 1. mellékletét a Módr16. hatálybalépésekor folyamatban lévő 

közigazgatási hatósági ügyekben is alkalmazni kell.” 

 

2. § 

 

A 345/2012. (XII. 6.) Korm. rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

2. Az egyes víziközmű-beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági ügyek 

nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról szóló 323/2020. 

(VII. 1.) Korm. rendelet módosítása 
 

3. § 



Az egyes víziközmű-beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági ügyek 

nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról szóló 323/2020.  

(VII. 1.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 323/2020. (VII. 1.) Korm. rendelet] 1. § (3) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(3) A Kormány – a 2. melléklet 15. pontja kivételével – kiemelten közérdekű beruházássá 

nyilvánítja a Beruházásokat, amelyeknek helyszíne a 3. melléklet 2-6. pontjában meghatározott 

ingatlanok területe.” 

 

4. § 

 

A 323/2020. (VII. 1.) Korm. rendelet 1. §-a a következő (3a) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(3a) A Kormány közcélú kiemelt beruházássá nyilvánítja a 2. melléklet 15. pontjában 

meghatározott beruházást, amelynek helyszíne a 3. melléklet 7. pontjában meghatározott 

ingatlanok területe.” 

 

5. § 

 

A 323/2020. (VII. 1.) Korm. rendelet a következő 18. §-sal egészül ki: 

 

„18. § E rendeletnek az egyes közlekedésfejlesztési projektekkel összefüggő közigazgatási 

hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról és az 

eljáró hatóságok kijelöléséről szóló 345/2012. (XII. 6.) Korm. rendelet, valamint az egyes 

víziközmű-beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról szóló 323/2020. (VII. 1.) Korm. 

rendelet módosításáról szóló ……/2024. (…...) Korm. rendelettel (a továbbiakban: Módr11.) 

megállapított 2. mellékletében foglalt táblázat 15. sorát, valamint 3. mellékletében foglalt 

táblázat 7. sorát a Módr11. hatálybalépésekor folyamatban lévő közigazgatási hatósági 

ügyekben is alkalmazni kell.” 

 

6. § 

 

A 323/2020. (VII. 1.) Korm. rendelet  

a) 2. melléklete a 2. melléklet szerint, 

b) 3. melléklete a 3. melléklet szerint 

módosul. 

 

7. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 



1. melléklet a …./2024. (…….) Korm. rendelethez 

 

1. A 345/2012. (XII. 6.) Korm. rendelet 1. melléklet 1.2.5. pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

(Országos közúti közlekedési projektek 

Főutak) 

 

„1.2.5. Az 5. számú főút, M43 autópálya és Szeged, Wolfgang Sandner utca közötti szakasz 

fejlesztése és kapcsolódó közúti beruházások.” 

 

2. A 345/2012. (XII. 6.) Korm. rendelet 1. melléklet 1.2. pontja a következő 1.2.168. ponttal 

egészül ki: 

 

(Országos közúti közlekedési projektek 

Főutak) 

 

„1.2.168. 502. számú főút meghosszabbítása a 4519. jelű útig.” 

 

3. A 345/2012. (XII. 6.) Korm. rendelet 1. melléklet 1.3. pontja a következő 1.3.139. ponttal 

egészül ki: 

 

(Országos közúti közlekedési projektek 

Mellékutak) 

 

„1.3.139. 4519. jelű út fejlesztése az M43 autópálya és Szeged, Rókusi körút között, a 135. sz. 

vasútvonal külön szintű átvezetésével.” 

 

4. A 345/2012. (XII. 6.) Korm. rendelet 1. melléklet 2.1. pontja a következő 2.1.133. ponttal 

egészül ki: 

 

(Vasúti projektek 

Országos vasúti közlekedési projektek) 

 

„2.1.133. Szegedi ipari parkhoz kapcsolódó vasúti infrastruktúra fejlesztése.” 

 

5. A 345/2012. (XII. 6.) Korm. rendelet 1. melléklet 3.4. pontja a következő 3.4.23. ponttal 

egészül ki: 

 

(Városi közlekedési projektek 

Helyi közúti közlekedési projektek) 

 

„3.4.23. Szeged, Vértói út - 135. számú vasútvonal szintbeni átjáró külön szintű átjáróvá történő 

fejlesztése.” 

  



 

2. melléklet a …………/2024. (………….) Korm. rendelethez 

 

A 323/2020. (VII. 1.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat a következő 15. sorral 

egészül ki: 

 
 (A) B C 

1 A beruházás megnevezése 
A beruházás megvalósítása által 

érintett település 
Koordinációra kijelölt főispán) 

„ 

15. 

Szeged Ipari Park 

közüzemi ivóvízellátás és 

szennyvízelvezetés 

fejlesztése 

Szeged 
Csongrád-Csanád Vármegyei 

Kormányhivatalt vezető főispán 

” 

  



3. melléklet a …………/2024. (………….) Korm. rendelethez 

 

A 323/2020. (VII. 1.) Korm. rendelet 3. mellékletében foglalt táblázat a következő 7. sorral 

egészül ki: 

 
 (A B 

1. Település Ingatlan helyrajzi száma) 

„ 
  

7. Szeged 

01237/6, 01237/7, 01238, 01241/15, 01310/29, 01311/1, 01326/19, 

01326/20, 01326/21, 01327, 01337, 01339, 01342/2, 01342/5, 01342/75, 

1342/76, 01343, 01344/13, 01344/14, 01347, 01348/1, 01348/2, 01387/2, 

01388, 01389/1, 01389/3, 01389/4, 01389/9, 01389/12, 01389/16, 01389/18, 

01389/19, 01390, 01391/3, 01393/22, 01443/7, 01443/72, 01443/101, 

01443/102, 01443/103, 01443/104, 01443/108, 02000/6, 02000/7, 02000/8, 

02000/40, 02000/41, 02000/42, 02000/43, 02000/44, 02000/45, 02000/110, 

02001/1, 02002/6, 02002/8, 02003/2, 02004/23, 02004/24, 02010/49, 

02010/50, 02039/1,  

2006, 16895/6, 16895/11, 16895/13, 16895/14, 16896/114, 16896/120, 

16899/1, 16899/2, 16899/5, 16932, 21744/2, 21844, 21845, 22132, 22133, 

22149, 23839, 23850, 23851, 23852, 23853, 23854, 

23861/1, 23861/2, 23861/3, 23876, 23966, 24003/7, 26138/1, 26138/4, 

26163, 26950, 26956 

Szeged II. kerület 01307/1, 01307/2, 01307/3, 01307/4, 01307/5, 01382, 

01344/19, 01344/20  

Szeged III. kerület 02003/1, 02041, 02039/9, 02039/10, 23856/1, 23856/2 

  “ 

 


